autostradellper [italia

m Milano = Napoli

Posizione (Km)

135,400
153,400
231,000
246,900
248,500
249,500
250,750
251,800
253,600
257,700
258,600
272,800
278,200
300,000
313,000
380,800
395,200
438,530
449,690
459,700
524,500
585,400
594,850
602,500
614,900
753,160
756,370

m Allacc. A1 & G.R.A. (Diramazione Roma Nord)

Posizione (Km)
@

m Allacc. A1 & G.R.A. (Diramazione Roma Sud)

Posizione (Km)
11,900
18,150

m Genova = Serravalle

Posizione (Km)
@

i oo

Posizione (Km)
10,000
20,286
26,200
35,700

m Roma = Civitavecchia

Posizione (Km)
@

Comune

Reggio Emilia
Campogalliano

S. Benedetto V. di Sambro

Barberino di Mugello
Barberino di Mugello
Barberino di Mugello
Barberino di Mugello
Barberino di Mugello
Barberino di Mugello
Barberino di Mugello
Barberino di Mugello
Calenzano
Calenzano

Bagno a Ripoli
Rignano

Foiano della Chiana
Montepulciano
Allerona

Orvieto

Baschi

Nazzano
Valmontone
Colleferro

Paliano

Ferentino

Afragola

Casoria

Comune

Comune
Frascati
Roma

Comune

Comune
Prato
Agliana
Pistoia
Serravalle

Comune

Regione

Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana

Umbria

Umbria

Umbria

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Campania
Campania

Regione

Regione
Lazio
Lazio

Regione

Regione
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana

Regione

m Napoli =& Milano

Posizione (Km)

754,530
749,640
747,000
614,900
578,450
577,820
573,300
545,300
461,100
455,600
370,900
353,950
340,400
309,400
305,300
296,500
241,000
239,500
238,350
234,300
231,500
229,200
224,750
219,050
189,100

Comune

Casoria

Afragola

Caivano

Ferentino

Labico

Palestrina

Zagarolo

Mentana

Baschi

Orvieto

Monte San Savino
Civitella

Terranova Bracciolini
Bagno a Ripoli

Bagno a Ripoli

Impruneta

Firenzuola

Firenzuola

S. Benedetto V. di Sambro
S. Benedetto V. di Sambro
S. Benedetto V. di Sambro
S. Benedetto V. di Sambro
Monzuno

Marzabotto

Zola Predosa

Regione

Campania
Campania
Campania

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Umbria

Umbria
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana

Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna

Emilia Romagna

m G.R.A. & Allacc. A1 (Diramazione Roma Nord)

Posizione (Km)
10,000

Comune

Castelnuovo di Porto

Regione

Lazio

m G.R.A. & Allacc. A1 (Diramazione Roma Sud)

Posizione (Km)
@

Comune

Regione

m Serravalle @ Genova

Posizione (Km)
113,800

Comune

Mignanego

Regione

Liguria

i rm> e

Posizione (Km)
62,000
50,400
34,600

Comune
Lucca
Altopascio
Serravalle

Regione
Toscana
Toscana
Toscana

m Civitavecchia @ Roma

Posizione (Km)
24,500

Comune

Ladispoli

Regione

Lazio



autostradellper [italia

m Genova = Sestri Levante

Posizione (Km)
@

m Bologna 2 Padova

Comune Regione

Posizione (Km) Comune Regione
40,300 Ferrara Emilia Romagna
65,300 Costa di Rovigo Emilia Romagna

m Bologna = Taranto

Posizione (Km) Comune Regione

37,500 Castel S. Pietro Emilia Romagna
55,500 Solarolo Emilia Romagna
115,800 S. Mauro Pascoli Emilia Romagna
127,500 Rimino Emilia Romagna
600,664 Cerignola Puglia
619,899 Andria Puglia
647,660 Molfetta Puglia
663,397 Bitonto Puglia
683,397 Bitritto Puglia
715,418 Gioia del Colle Puglia

m Napoli @ Canosa

Posizione (Km) Comune Regione
143,818 Ascoli Satriano Puglia
166,200 Cerignola Puglia

@ Udine =2 Tarvisio

Posizione (Km)
20,850

@ Genova Voltri & Gravellona Toce

Posizione (Km)
@

@ Venezia 2 Belluno

Comune
Udine

Regione

Friuli Venezia Giulia

Comune Regione

Posizione (Km) Comune Regione
3,785 Mogliano Veneto Veneto
17,710 Carbonera Veneto
37,970 Mareno di Piave Veneto
57,100 Vittorio Veneto Veneto
70,010 Ponte nelle Alpi Veneto

m Sestri Levante & Genova

Posizione (Km)
14,467

m Padova = Bologna

Comune Regione

Genova Liguria

Posizione (Km) Comune Regione
98,200 2 Carrare Emilia Romagna
11,500 Bentivoglio Emilia Romagna

m Taranto = Bologna

Posizione (Km) Comune Regione
715,174 Gioia del Colle Puglia
689,715 Sannicandro Puglia
650,396 Molfetta Puglia
634,741 Trani Puglia
619,915 Andria Puglia
592,184 Cerignola Puglia
55,250 Castel Bolognese Emilia Romagna

m Canosa = Napoli

Posizione (Km) Comune Regione
167,215 Cerignola Puglia
145,282 Ascoli Satriano Puglia

@ Tarvisio 2 Udine

Posizione (Km)
97,020
75,100

@ Gravellona Toce & Genova Voltri

Posizione (Km)
1,000

@ Belluno 2 Venezia

Comune Regione

Malborghetto Friuli Venezia Giulia

Resiutta Friuli Venezia Giulia

Comune Regione

Genova Liguria

Posizione (Km) Comune Regione
54,770 Vittorio Veneto Veneto
2,800 Mogliano Veneto Veneto
1,700 Mogliano Veneto Veneto

@ Tratta autostradale senza autovelox fissi



