

TRATTE AUTOSTRADALI CON AUTOVELOX FISSI

osizione (Km)	Comune	Regione	Posizione (Km)	Comune	Regione
osizione (Kili)	Comune	Regione	Posizione (Kili)	Comune	Regione
135,400	Reggio Emilia	Emilia Romagna	754,530	Casoria	Campania
153,400	Campogalliano	Emilia Romagna	749,640	Afragola	Campania
231,000	S. Benedetto V. di Sambro	Emilia Romagna	747,000	Caivano	Campania
246,900	Barberino di Mugello	Toscana	614,900	Ferentino	Lazio
248,500	Barberino di Mugello	Toscana	578,450	Labico	Lazio
249,500	Barberino di Mugello	Toscana	577,820	Palestrina	Lazio
250,750	Barberino di Mugello	Toscana	573,300	Zagarolo	Lazio
251,800	Barberino di Mugello	Toscana	545,300	Mentana	Lazio
253,600	Barberino di Mugello	Toscana	461,100	Baschi	Umbria
257,700	Barberino di Mugello	Toscana	455,600	Orvieto	Umbria
258,600	Barberino di Mugello	Toscana	370,900	Monte San Savino	Toscana
272,800	Calenzano	Toscana	353,950	Civitella	Toscana
278,200	Calenzano	Toscana	340,400	Terranova Bracciolini	Toscana
300,000	Bagno a Ripoli	Toscana	309,400	Bagno a Ripoli	Toscana
313,000	Rignano	Toscana	305,300	Bagno a Ripoli	Toscana
380,800	Foiano della Chiana	Toscana	296,500	Impruneta	Toscana
395,200	Montepulciano	Toscana	241,000	Firenzuola	Toscana
438,530	Allerona	Umbria	239,500	Firenzuola	Toscana
449,690	Orvieto	Umbria	238,350	S. Benedetto V. di Sambro	Emilia Romagna
459,700	Baschi	Umbria	234,300	S. Benedetto V. di Sambro	Emilia Romagna
524,500	Nazzano	Lazio	231,500	S. Benedetto V. di Sambro	Emilia Romagna
585,400	Valmontone	Lazio	229,200	S. Benedetto V. di Sambro	Emilia Romagna
594,850	Colleferro	Lazio	224,750	Monzuno	Emilia Romagna
602,500	Paliano	Lazio	219,050	Marzabotto	Emilia Romagna
614,900	Ferentino	Lazio	189,100	Zola Predosa	Emilia Romagna
,			/		
753.160	Afragola	Campania			
753,160 756,370	Afragola Casoria	Campania Campania			
753,160 756,370	=	Campania Campania			
756,370	=	Campania	A1 G.R.A. → AII	lacc. A1 (Diramazione Roma	Nord)
756,370 Allacc. A1 -	Casoria	Campania	G.R.A. → All Posizione (Km)	lacc. A1 (Diramazione Roma Comune	Nord) Regione
756,370	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma	Campania Nord)			
756,370 Allacc. A1 = cosizione (Km)	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma	Campania Nord)	Posizione (Km)	Comune	Regione
756,370 Allacc. A1 -3 Posizione (Km) (1)	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma	Campania Nord) Regione	Posizione (Km) 10,000	Comune	Regione Lazio
756,370 Allacc. A1 = 20 Cosizione (Km) (1)	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune	Campania Nord) Regione	Posizione (Km) 10,000	Comune Castelnuovo di Porto	Regione Lazio
756,370 Allacc. A1 = 20 Cosizione (Km) (1)	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma	Campania Nord) Regione Sud)	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma	Regione Lazio
756,370 Allacc. A1 = Cosizione (Km) Allacc. A1 = Cosizione (Km)	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune	Campania Nord) Regione Sud) Regione	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → AII Posizione (Km)	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma	Regione Lazio
756,370 Allacc. A1 = 20 20 20 20 20 20 20 20	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1)	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma Comune	Regione Lazio
756,370 Allacc. A1 = 20 All	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1)	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma Comune	Regione Lazio Sud) Regione
756,370 Allacc. A1 → Posizione (Km) (1) Allacc. A1 → Posizione (Km) 11,900 18,150 Genova → S Posizione (Km)	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1)	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma Comune	Regione Lazio
756,370 Allacc. A1 = 20 All	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1)	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma Comune	Regione Lazio Sud) Regione
756,370 Allacc. A1 = 20 All	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle Comune	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1) A7 Serravalle → Posizione (Km) 113,800	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma Comune Genova Comune Mignanego	Regione Lazio Sud) Regione Regione
756,370 Allacc. A1 → Posizione (Km) (1) Allacc. A1 → Posizione (Km) 11,900 18,150 Allacc. A1 → Posizione (Km) (1) Allacc. A1 → Posizione (Km) (1) Allacc. A1 → Posizione (Km) (1)	G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle Comune	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio Regione	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1) A7 Serravalle → Posizione (Km) 113,800 A11 Pisa → Firet	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma Comune Genova Comune Mignanego	Regione Lazio Sud) Regione Regione Liguria
Allacc. Al = Posizione (Km) Al Allacc. Al = Posizione (Km) 11,900 18,150 Al Genova -> S Posizione (Km) (1) Cosizione (Km) (1)	G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle Comune Comune Comune	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio Regione Regione	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1) A7 Serravalle → Posizione (Km) 113,800 A11 Pisa → Firer Posizione (Km)	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma Comune Genova Comune Mignanego	Regione Lazio Sud) Regione Regione Liguria
756,370 Allacc. Al = Posizione (Km) (1) Allacc. Al = Posizione (Km) 11,900 18,150 Allacc. Al = Posizione (Km) (1) Firenze → Posizione (Km) 10,000	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle Comune Pisa Comune Prato	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio Regione Regione Toscana	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1) A7 Serravalle → Posizione (Km) 113,800 A11 Pisa → Firet Posizione (Km) 62,000	Comune Castelnuovo di Porto Lacc. A1 (Diramazione Roma Comune Genova Comune Mignanego nze Comune Lucca	Regione Lazio Sud) Regione Regione Liguria Regione Toscana
756,370 Allacc. A1 → Posizione (Km) (1) Allacc. A1 → Posizione (Km) 11,900 18,150 Allacc. A1 → Posizione (Km) (1) Tirenze → Posizione (Km) 10,000 20,286	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle Comune Prato Agliana	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio Regione Toscana Toscana	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1) A7 Serravalle → Posizione (Km) 113,800 A11 Pisa → Firet Posizione (Km) 62,000 50,400	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma Comune Genova Comune Mignanego nze Comune Lucca Altopascio	Regione Lazio Sud) Regione Regione Liguria Regione Toscana Toscana
756,370 Allacc. A1 → Posizione (Km) (1) Allacc. A1 → Posizione (Km) 11,900 18,150 Allacc. A1 → Posizione (Km) (1) 11 Firenze → Fosizione (Km) 10,000 20,286 26,200	G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle Comune Prato Agliana Pistoia	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio Regione Toscana Toscana Toscana	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1) A7 Serravalle → Posizione (Km) 113,800 A11 Pisa → Firet Posizione (Km) 62,000	Comune Castelnuovo di Porto Lacc. A1 (Diramazione Roma Comune Genova Comune Mignanego nze Comune Lucca	Regione Lazio Sud) Regione Regione Liguria Regione Toscana
756,370 Allacc. A1 → Posizione (Km) (1) Allacc. A1 → Posizione (Km) 11,900 18,150 Allacc. A1 → Posizione (Km) (1) Tirenze → Posizione (Km) 10,000 20,286	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle Comune Prato Agliana	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio Regione Toscana Toscana	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1) A7 Serravalle → Posizione (Km) 113,800 A11 Pisa → Firet Posizione (Km) 62,000 50,400	Comune Castelnuovo di Porto lacc. A1 (Diramazione Roma Comune Genova Comune Mignanego nze Comune Lucca Altopascio	Regione Lazio Sud) Regione Regione Liguria Regione Toscana Toscana
756,370 Allacc. A1 → Posizione (Km) 11,900 18,150 17 Genova → S Posizione (Km) (1) 11 Firenze → F Posizione (Km) 10,000 20,286 26,200 35,700	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle Comune Pisa Comune Prato Agliana Pistoia Serravalle	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio Regione Toscana Toscana Toscana	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1) A7 Serravalle → Posizione (Km) 113,800 A11 Pisa → Firet Posizione (Km) 62,000 50,400	Comune Castelnuovo di Porto Castelnuovo di Porto Castelnuovo di Porto Comune Comune Mignanego Comune Lucca Altopascio Serravalle	Regione Lazio Sud) Regione Regione Liguria Regione Toscana Toscana
756,370 Allacc. A1 → Posizione (Km) 11,900 18,150 Allacc. A1 → Posizione (Km) 11,900 18,150 The second of the	Casoria G.R.A. (Diramazione Roma Comune G.R.A. (Diramazione Roma Comune Frascati Roma Gerravalle Comune Pisa Comune Prato Agliana Pistoia Serravalle	Campania Nord) Regione Sud) Regione Lazio Lazio Regione Toscana Toscana Toscana	Posizione (Km) 10,000 A1 G.R.A. → All Posizione (Km) (1) A7 Serravalle → Posizione (Km) 113,800 A11 Pisa → Firet Posizione (Km) 62,000 50,400 34,600	Comune Castelnuovo di Porto Castelnuovo di Porto Castelnuovo di Porto Comune Comune Mignanego Comune Lucca Altopascio Serravalle	Regione Lazio Sud) Regione Regione Liguria Regione Toscana Toscana

1



TRATTE AUTOSTRADALI CON AUTOVELOX FISSI

Genova → S	Sestri Levante		A12 Sestri Levante → Genova			
Posizione (Km)	Comune	Regione	Posizione (Km) 14,467	Comune Genova	Regione Liguria	
13 Bologna →	Padova		A13 Padova → B	ologna		
Posizione (Km)	Comune	Regione	Posizione (Km)	Comune	Regione	
40,300	Ferrara	Emilia Romagna	98,200	2 Carrare	Emilia Romagna	
65,300	Costa di Rovigo	Emilia Romagna	11,500	Bentivoglio	Emilia Romagna	
14 Bologna →	Taranto		A14 Taranto → I	Bologna		
Posizione (Km)	Comune	Regione	Posizione (Km)	Comune	Regione	
37,500	Castel S. Pietro	Emilia Romagna	715,174	Gioia del Colle	Puglia	
55,500	Solarolo	Emilia Romagna	689,715	Sannicandro	Puglia	
115,800	S. Mauro Pascoli	Emilia Romagna	650,396	Molfetta	Puglia	
127,500	Rimino	Emilia Romagna	634,741	Trani	Puglia	
600,664	Cerignola	Puglia	619,915	Andria	Puglia	
619,899	Andria	Puglia	592,184	Cerignola	Puglia	
647,660	Molfetta	Puglia	55,250	Castel Bolognese	Emilia Romagna	
663,397	Bitonto	Puglia				
683,397	Bitritto	Puglia				
715,418	Gioia del Colle	Puglia				
16 Napoli → Ca	nosa		A16 Canosa → N	lapoli		
Posizione (Km)	Comune	Regione	Posizione (Km)	Comune	Regione	
143,818	Ascoli Satriano	Puglia	167,215	Cerignola	Puglia	
166,200	Cerignola	Puglia	145,282	Ascoli Satriano	Puglia	
23 Udine → Ta	rvisio		A23 Tarvisio →	Jdine		
Posizione (Km)	Comune	Regione	Posizione (Km)	Comune	Regione	
20,850	Udine	Friuli Venezia Giulia	97,020	Malborghetto	Friuli Venezia Giu	
			75,100	Resiutta	Friuli Venezia Giu	
26 Genova Vol	tri → Gravellona Toce		A26 Gravellona	Toce → Genova Voltri		
Posizione (Km)	Comune	Regione	Posizione (Km)	Comune	Regione	
(1)			1,000	Genova	Liguria	
27 Venezia → I	3elluno		A27 Belluno → \	/enezia		
Posizione (Km)	Comune	Regione	Posizione (Km)	Comune	Regione	
3,785	Mogliano Veneto	Veneto	54,770	Vittorio Veneto	Veneto	
17,710	Carbonera	Veneto	2,800	Mogliano Veneto	Veneto	
37,970	Mareno di Piave	Veneto	1,700	Mogliano Veneto	Veneto	
57,100	Vittorio Veneto	Veneto				

⁽¹⁾ Tratta autostradale senza autovelox fissi